
 1 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 04.04.2019 r. 
 
 
Znak sprawy 16/2019 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 EURO zamieszczonego w BZP  pod numerem 529556-N-2019 w dnia 
2019-03-26 r. na dostawę oprogramowania oraz sprzętu komputerowego (wagi 
precyzyjne, drukarki etykiet, czytniki kodów) wspieraj ącego produkcję leków w 
pracowni cytostatyków dla potrzeb Apteki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu. 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w 
dniu 03.04.2019 r. od Wykonawcy wpłynęły zapytania o następującej treści: 

Pytanie 1. Okoliczność wyłączenia odpowiedzialności licencjodawcy za skutki działania lub 
zaniechania działania oprogramowania są standardem branżowym na rynku IT od 
momentu wprowadzenia systemu Windows. Wykonawcy zawsze zrzekają się 
odpowiedzialności w tym zakresie lub reglamentują ją poprzez ograniczenie 
całkowitej odpowiedzialności umownej obejmującej dostawę oprogramowania. W 
odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego obydwie odpowiedzi odnoszące 
się do powyższych  kwestii są negatywne. Mając na uwadze,  że mowa o 
szczególnym oprogramowaniu mogącym mieć wpływ na zdrowie pacjenta, z 
dużym  prawdopodobieństwem spowodują brak ofert w postępowaniu. Mając na 
uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o rozważenie korekty odpowiedzi na 
pytanie Nr 13 oraz 15. 

Ad. 1.  Zamawiający podtrzymuje odpowiedź Nr 15 z dnia 02.04.2019 r. 
Zamawiający wprowadza korektę do odpowiedzi Nr 13 z dnia 02.04.2019 r. 
Odpowiedź na pytanie Nr 13 brzmi następująco: Zamawiający uznaje, że to 
postanowienie dotyczy szkód wywołanych przez działanie lub wadliwe działanie 
oprogramowania, które jest przedmiotem niniejszego zamówienia, którego  
szczegółowy opis został przedstawiony w załączniku nr 2A do SIWZ. 

 

Pytanie 2. dot. załącznik Nr 2B do SIWZ Część III Drukarka etykiet wymaganie Nr 11 

Opisane wyposażenie dodatkowe nie jest możliwe do zainstalowania w jednym 
czasie w urządzeniu. Producent nie przewiduje jednoczesnej instalacji w 
urządzeniu  dyspensera oraz obcinacza. 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony 

a) w przypadku dostawy drukarki etykiet z zamontowanym printserwerem i 
dyspenserem etykiet oraz możliwością instalacji w miejsce dyspensera 
regulowanego czujnika nośników oraz obcinacza.  

      lub 



 2 

b) w przypadku dostawy drukarki etykiet wyposażonej w printserwer oraz 
dyspenser etykiet a regulowany czujnik obecności etykiety oraz obcinacz jako 
element do samodzielnej instalacji w urządzeniu w miejsce dyspensera 

Ad. 2. Zamawiający wprowadza zmiany do załącznika nr 2B do SIWZ. Wykreślono w pkt. 11 
z wyposażenia dodatkowego: obcinacz oraz regulowany czujnik nośników. 


